АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      КУЛАГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               23.04.2020г. № 24-п

                   с. Кулагино

Об отмене постановления от 19.03.2020г. № 15-п
«О назначении публичных слушаний по  проекту

планировки территории, совмещённого с проектом

межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 6015П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 506, 681, 683, 691 и система заводнения скважин №№ 506, 681, 691 Волостновского участка недр» в границах МО Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

                                                                                                                                                         На основании  Указа Губернатора Оренбургской области от 11.04.2020 г № 169-ук «О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 года №112-ук», Постановления администрации Новосергиевского района  от 13.04.2020 года № 285-п "О внесение изменений в постановление администрации Новосергиевского района от 18.03.2020 № 197-п" и введении режима повышенной готовности в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCоV»:
        1. Отменить постановление от 19.03.2020г. № 15-п «О назначении публичных слушаний по  проекту планировки территории, совмещённого с проектом межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 6015П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 506, 681, 683, 691 и система заводнения скважин №№ 506, 681, 691 Волостновского участка недр» в границах МО Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
         2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кулагинского сельсовета.

Глава администрации                                              В.В.Гутарев
Разослано: членам комиссии, прокурору, ООО «СамараНИПИнефть»  , в дело.

2